
Uchwała Nr IX/53/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 lipca 2003r. 

  

w sprawie podziału Sołectwa Niesulice na sołectwo Niesulice i sołectwo Kalinowo. 

  

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), §8 ust.1 i 2, §9 Uchwały Nr IV/30/2003 Rady Gminy w 

Skąpem z dnia 31 stycznia 2003r.w sprawie Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

Nr12 poz. 209) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Na wniosek mieszkańców wsi Kalinowo oraz po przeprowadzeniu konsultacji z 

mieszkańcami sołectwa Niesulice w dniu 24 maja 2003r. Rada Gminy w Skąpem dokonuje 

podziału sołectwa Niesulice na sołectwo Niesulice i sołectwo Kalinowo. 

  

§ 2 

Obszar i granice utworzonych Sołectw obejmuje: 

1) Sołectwo Niesulice - miejscowość Niesulice. 

2) Sołectwo Kalinowo - miejscowość Kalinowo i Leśniczówka - Złoty Potok. 

  

§ 3 

Na siedzibę władz Sołectw wyznacza się: 

Sołectwo Niesulice - wieś Niesulice. 

Sołectwo Kalinowo - wieś Kalinowo. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy 

Skąpe 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy w Skąpem 

/-/ Mirosław Olczak  
 


